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FILE DESCRIPTION

Title: 

Teczka nr 0048/A: Instrukcje, rozkazy, zarządzenia wewnętrzne dot. m.in. prowadzenia kartotek, obiegu dokumentów, ewidencji i rozliczeń

finansowych wydane przez Oddział II Sztabu Generalnego i Departament VII MBP.

Abstract: 

Teczka zawiera m.in. projekt rozkazu Szefa Oddziału II SG / Dyrektora Departamentu VII MBP z dn. 20-04-1948 r. w związku z wprowadzeniem

nowej instrukcji przeciwpożarowej (załączony tekst ogólnej Instrukcji przeciwpożarowej i instrukcji alarmowej), Tymczasową instrukcję Szefa

Wydziału IX Oddziału II SG normującą obieg i rejestrację dokumentów w II Oddziale Sztabu Generalnego i VII Departamentu MBP,

Tymczasową instrukcję Szefa Oddziału II SG z dn. 09-02-1948 r. o sposobie postępowania przy wydatkowaniu funduszów operacyjnych na

zakup do użytkowania w Kraju i za granicą materiału kwaterunkowego (sprzętu) i jego ewidencji oraz o pobieraniu i ewidencji zaopatrzenia

materiałowego dla celów operacyjnych i miesięcznych sprawozdaniach kasowych, Instrukcję dodatkową nr 3 dla Wydziału II Oddziału II SG,

Instrukcja nr 2 Szefa Wydziału II dla pobierających zaliczki z Sekcji Finansowej Oddziału II SG na wydatki specjalne, Instrukcję Szefa Wydziału

IV Oddziału II SG / Szefa Wydziału IV Departamentu VII MBP o prowadzeniu kartoteki personalnej, Instrukcja o zachowaniu tajemnicy

państwowej z marca 1947 roku, Instrukcję z dnia 30-07-1948 r. wydana przez MSZ w porozumieniu z MON w sprawach placówek attaches

wojskowych przy polskich urzędach dyplomatycznych za granicą, Pismo Szefa Oddziału II SG / Dyrektora Departamentu VII MBP z dn. 01-09-

1949 r. dot. ewidencji ujęcia majątku, służącego dla operacyjnych w kraju, a będącego w bezpośredniej administracji Wydziałów, Sekcji,

Referatów operacyjnych, Zarządzenie Szefa Oddziału II SG / Dyrektora Departamentu VII MBP nr 24 i nr 25 z września 1949 r. dot. realizowania

zapotrzebowania na czasopisma, Tekst Dekretu z dn. 26-10-1949 r. o ochronie tajemnicy państwowej i służbowej, Rozkaz Dyrektora

Departamentu VII MBP dot. zasad korzystania z samochodów służbowych, Zarządzenie Szefa Oddziału II SG / Dyrektora Departamentu VII
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MBP nr 26 z dn. 30-12-1949 r. dot. przeprowadzania inwentaryzacji Biblioteki Oddziału II, Zarządzenia Szefa Wydziału II Oddziału II SG dot.

funduszów na zakup książek z zagranicy, Tymczasowe zarządzenie Szefa Oddziału II SG / Dyrektora Departamentu VII MBP z 14-10-1949 r. ws.

zakupów wolnorynkowych, Instrukcja nr 2 ST/II ws. przepisów o należnościach na podróże służbowe, delegacje i przeniesienia poza granicami

kraju związanych z tym formalności dla pracowników Oddziału II SG i Departamentu VII, Instrukcja wydana przez Szefa Sztabu Generalnego z

sierpnia 1950 r. o prowadzeniu tajnej dokumentacji w Oddziale II SG ( z załącznikami), Zarządzenie finansowe p.o. Szefa Departamentu

Finansów nr 23/fin. z dn. 23-11-1950 r. dot. uaktualnienia obowiązujących stawek diet zagranicznych, odpis przepisów o opiniowaniu oficerów

zawodowych służby czynnej, Tymczasową Instrukcje wydaną dn. 23-01-1951 r. przez Szefa Oddziału II dot. współpracy wydziałów /

samodzielnych sekcji z Kartoteką Personalną Oddziału II; ponadto załączona korespondencja towarzysząca, rozkazy wprowadzające,

korespondencję manipulacyjną, karty zapoznania się z przepisami, pokwitowania odbioru, korespondencję dot. wprowadzania w życie aktów

prawnych.
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